障第７３０号

令和６年７月３１日

 各就労継続支援Ｂ型事業者 様

                                         岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「第５期岐阜県工賃向上計画」の策定について

 平素は、県の障がい福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、先に各事業所で策定していただいた事業所工賃向上計画等を参考とし、

第５期岐阜県工賃向上計画を策定し、県ホームページに掲載しましたので、お

知らせいたします。

 各事業所におかれましては、今後とも県が実施する工賃向上のための施策に

ご協力いただきますとともに、各事業所で策定された事業所工賃向上計画の推

進に取り組まれますようお願いいたします。

掲載ページ

 https://www.pref.gifu.lg.jp/page/9483.html

（トップページ  >  分類でさがす  >  子ども・女性・医療・福祉  >  障がい者

>  就労支援  >  岐阜県工賃向上計画）

担当所属  岐阜県健康福祉部障害福祉課

社会参加推進係

担当係長  塚本 担当者 田中

電話番号  058-272-8309

FAX 番号 058-278-2643

E - mai l c11226@pref.gifu.lg.jp

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/9483.html